Otwarte Zawody Ptywackie o Puchar Pétnocnego Mazowsza pod Patronatem Burmistrza Miasta Mtawa

Mtawa, 17. - 18.4.2021

Konkurencja 22 Mezczyzn, 100m dowolny Open
18.04.2021 - 9:49 Wyniki
REKORD MEETINGU 16 53.73 SOLAK tukasz POL Miawa 26.04.2015
REKORD MEETINGU 15 56.15 WERPACHOWSKI Jan POL Miawa 29.11.2020
REKORD MEETINGU 14 54.52 JEMIELITA Oskar POL Mtawa 15.11.2015
REKORD MEETINGU 13 57.67 JABLONSKI Jakub POL Miawa 29.11.2020
REKORD MEETINGU 12 1:00.19 CIECHOMSKI Rafat POL Miawa 18.11.2018
REKORD MEETINGU 11 1:04.04 CIECHOMSKI Rafat POL Mtawa 19.11.2017
REKORD MEETINGU 10 1:10.43 CIECHOMSKI Rafat POL Miawa 13.11.2016
Punkty: FINA 2020
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
10 lat i miodsi
1. tOBODA Adam 11  MPKS Orka Ciechanéw 1:14.86 216 35.62 39.24
2. PIWOWARSKI Mikotaj 11  UKS 307 Warszawa 1:20.30 175 39.30 41.00
3. ZALESKI Mateusz 11 PSP SWIM Plock 1:20.74 172 38.20 42.54
4. SZYMBOR Gracjan 11  KS Barrakuda Gdarisk 1:23.47 156 39.24 44.23
5. BALAS Mateusz 11  UKS 307 Warszawa 1:24.76 149 39.36 45.40
6. SUWARA Konrad 12  KS Barrakuda Gdansk 1:36.94 99 44.04 52.90
7. MILLER Jakub 11  MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:43.29 82 48.55 54.74
11 lat
1. GRADZIK Olaf 10  Klub Ptywacki Ciechanow 1:12.21 241 34.07 38.14
2. JOZWIAK Marcel 10  MKS Jedynka t6dz 1:13.71 226 34.84 38.87
3. SADLON Ignacy 10 UKS WAWER Warszawa 1:14.70 217 35.69 39.01
4. CHABORSKI Igor 10  KP Pletwal Mfawa 1:14.95 215 34.88 40.07
5. KULIK Konstanty 10 UKS 307 Warszawa 1:15.99 206 35.70 40.29
6. GUMOWSKI Bartosz 10 Dwojka Morena Gdarisk 1:17.15 197 36.13 41.02
7. MILLER Szymon 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:18.70 186 36.61 42.09
8. GOLUNSKI Btazej 10 GKS,,CARTUSIA" w Kartuzach 1:21.79 165 37.72 44.07
9. RZEPKA Krzysztof 10 Dwojka Morena Gdansk 1:32.42 114 42.14 50.28
10. BLONKOWSKI Jan 10  KP Pletwal Mfawa 1:32.66 114 41.20 51.46
11. PIESZKO Adrian 10 UKS OMEGA Sokoétka 1:35.91 102 44.08 51.83
12. KOSEWSKI Mikotaj 10 Dwojka Morena Gdarisk 1:39.97 90 45,91 54.06
13. WASILEWSKI Marcel 10 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:45.33 77 47.55 57.78
12 lat
1. GRADEK Jakub 09  UKS Fala Nieporet 1:04.17 343 30.55 33.62
2. BIENCZYK Krzysztof 09 UKS 307 Warszawa 1:05.39 324 31.12 34.27
3. WALERYCH Krzysztof 09 UKS Zabianka Gdarisk 1:08.53 282 32.54 35.99
4. BERENDT Ksawery 09  UKS V tomianki 1:09.68 268 33.68 36.00
5. PIWOWARSKI Michat 09  UKS 307 Warszawa 1:09.75 267 33.04 36.71
6. SAFRANOW Jedrzej 09 Dwdjka Morena Gdansk 1:12.08 242 34.16 37.92
7. ZALESKI Tadeusz 09 PSP SWIM Ptock 1:12.96 233 34.76 38.20
8. SLABEK Wiktor 09 GKS,,CARTUSIA" w Kartuzach 1:13.19 231 35.12 38.07
9. DANKIEWICZ Kasjan 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:14.69 217 36.75 37.94
10. WROBLEWSKI Igor 09  MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:14.95 215 35.70 39.25
11. JANICKI Nataniel 09 MKS Medyk Gizycko 1:15.25 213 35.45 39.80
12. MATUSZEWSKI Maciej 09  UKS Zabianka Gdarisk 1:16.76 200 36.95 39.81
13. PIETRUCZUK Kacper 09 Dwodjka Morena Gdansk 1:20.85 171 37.11 43.74
14. RESZUTA Maksymilian 09 UKS OMEGA Sokétka 1:21.10 170 38.23 42.87
15. PENK Szymon 09  UKS Zabianka Gdarisk 1:21.40 168 37.40 44.00
16. KLOC Franciszek 09  MKS Medyk Gizycko 1:23.10 158 38.54 44.56
17. CIESIELSKI Franciszek 09  Ks"Marlin Mtawa" 1:23.52 155 40.09 43.43
18. AMBROZKO Tymoteusz 09  UKS Batory 1:26.00 142 40.87 45.13
19. HERMAN Wiktor 09  KP Pletwal Mtawa 1:29.69 125 41.16 48.53
20. POPLAWSKI Jakub 09  MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:40.49 89 44.08 56.41
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13 lat

LUSZCZYNSKI Krzysztof
AFTYKA Barttomiej
DABROWSKI Adam
RAPCZEWSKI Mateusz
DREJZA Filip
BUZYCKI Marcel
TREDER Konrad
KASINSKI Mikotaj
JURSKI Franciszek
KALINOWSKI Dawid
GORECKI Wiktor
MICHALOWSKI Sebastian
GAJEK Bartosz
BIENKOWSKI Jakub
PELA Tomasz

SADZA Mieszko
IGNATOWICZ Jakub
NETTER Jézef
NADOLNY Wiktor
KONCZEWSKI Wiktor
GORSKI Maciej
GORYSZEWSKI Jan
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UKS 307 Warszawa
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UKS 307 Warszawa

Klub Plywacki Ciechanow

KP MZOS Ptock

KP MZOS Ptock
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Torun Multisport Team
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MKP Wodnik Bielsk Podlaski
Klub Plywacki Ciechanéw
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01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu

PUCH Wojciech
WOJCIAK Oliwier
MAZUR Adam
TARKOWSKI Wojciech
OKSIUTA Karol
KAZANOWSKI Dominik
KURPIEWSKI Maksymilian
GARSTKA Aleksander
PAKULSKI Mitosz
LENGA Szymon
PABICH Bartosz
ROMANIUK Patryk
ULJASZ Dawid
NIEPYTALSKI Maciej
KOCHANOWICZ Oskar
ROZALSKI Gracjan
GRALEWICZ RADZKI Wiktor
GOJTOWSKI Wiktor
WISZNIEWSKI Filip
STEPNIAK Szymon
SKONIECZNY Szymon
GRZEBSKI Bartosz
ZIMNOCH Alan

15 lat i starsi

No ok ow

RAFAL Kacper
MAJEWSKI Kacper
Rekord Meetingu

PANASIUK Marcin
GRABOWSKI Jakub
GRADZIK Btazej
KOZLOWSKI Igor
SZPORAK Kamil
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Pozycja
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LEWANDOWSKI Oliwier
MASALSKI Gabriel
JABLONSKI Kacper
WALCZAK Hubert
OLDYTOWSKI Oliwier
PIERUCKI Radostaw
JASKULSKI Jarostaw
SZCZESNY Stanistaw
MOMOTKO Jakub
KOWALSKI Maciej
STYS Aleksander
GORECKI Michat
PROSINSKI Jakub
TURLINSKI Jedrzej
SULINSKI Grzegorz
SLEDZINSKI Jan
CZAJKOWSKI Wiktor
PASIECZNY Barttomiej
GRITZNER Mikotaj
MALECKI Mateusz
SOKOLOWSKI Franciszek
PAWLOWSKI Jan
JANKOWSKI Mateusz
JACHIMOWICZ Maciej
KURCZEWSKI Pawet
LASOTA Sebastian
GRZEBSKI Michat
BONIAKOWSKI Kacper
KOZIEL Barttomiej
MISZKIN Michat
BARTNICKI Cyprian
WISNIEWSKI Oskar
LESNIEWSKI Mateusz

Rok ur.
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KP MZOS Ptock

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
Sejwal Rypin

UKP Jedynka Elblag

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
Dwodjka Morena Gdansk
MPKS Orka Ciechanéw

UKS V tomianki

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
SSP ,,0Orka" tawa

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
KP MZOS Ptock

KP Pletwal Mtawa

MKS Medyk Gizycko

KP MZOS Ptock

Ks "Marlin Mfawa"

UKS Ruch Grudzigdz

UKP Jedynka Elblag

MKS Medyk Gizycko

UKP Jedynka Elblag

Dwodjka Morena Gdarsk

Ks "Marlin Mfawa"

Squatina Ostroteka

UKP Jedynka Elblag

UKP Jedynka Elblag

UKP Jedynka Elblag

KP Ptetwal Mtawa

Klub Plywacki Ciechanow

Ks "Marlin Mtawa"

UKS OMEGA Sokoétka

UKP Jedynka Elblag

Ks "Marlin Mfawa"

KP Ptetwal Mtawa

Czas

56.07
56.12
56.18
56.45
57.05
57.31
57.42
57.69
58.06
58.72
59.02
59.10
59.21
59.65
1:00.15
1:00.31
1:00.33
1:00.52
1:02.10
1:02.38
1:02.94
1:03.15
1:03.70
1:04.20
1:04.32
1:04.34
1:04.94
1:05.76
1:06.28
1:07.16
1:10.78
1:18.17
1:19.26

Pkt.

514
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472
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448
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413
413
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378
373
364
360
351
342
341
340
331
319
311
299
255
190
182

50m

26.74
26.58
26.91
26.69
27.27
27.12
27.55
27.45
27.49
27.90
27.86
27.87
27.85
29.09
28.80
28.66
28.82
28.77
30.02
29.41
30.40
29.71
30.39
30.09
31.06
31.06
30.36
30.87
31.28
32.42
33.00
35.43
35.66

100m

29.33
29.54
29.27
29.76
29.78
30.19
29.87
30.24
30.57
30.82
31.16
31.23
31.36
30.56
31.35
31.65
31.51
31.75
32.08
32.97
32.54
33.44
33.31
34.11
33.26
33.28
34.58
34.89
35.00
34.74
37.78
42.74
43.60
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